
STŘEDNÍ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A ZAHRADNICKÁ 
OLOMOUC, U Hradiska 4, 779 00 

                telefon 585 205 660,  e-mail: sszz@zemedelkaolomouc.cz 

 

 
Z Á V A Z N Á    P Ř I  H L Á Š K A 

k pravidelnému stravování v jídelně při Střední škole zemědělské a zahradnické Olomouc, 
U Hradiska 4, (odl. pracoviště Gorazdovo nám. 1, Olomouc) 

provozní řád: www.zemedelkaolomouc.cz 

 

Jméno a příjmení …………………………………………..…………………………………….. 

Adresa, PSČ …………………………………………..…………………………………….. 

Tel. a email  …………………………………………..…………………………………….. 

 

Škola, kde se vzděláváte/zaměstnavatel (název a adresa) (zaškrtněte jednu z možností) 
 

  Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc, U Hradiska 4, 779 00 Olomouc 

  ……………………………………………..……………………………………..……………… 

 

Povolení k inkasu 

Vaše číslo účtu, ze kterého povolujete inkasovat stravné:  

 
……………………………………………..……………………………………..…………………………….. 
 

Číslo účtu, pro které inkaso povolujete: 15330811/0100  

 
Objednávky (zaškrtněte jednu z možností) 
 

  chci objednat obědy na všechny pracovní dny  

  chci objednat obědy na určité dny (dopište které) 

…………………………………..……………………………………..…………………………….. 

  budu si sám objednávat obědy na jednotlivé dny prostřednictvím webu www.strava.cz            

(nejméně 1 den předem, do 14 hod.) 

  chci objednat celodenní stravování 

   
Odhlášky:  

• tel.: 739 369 009 do 13. hod. na následující den 

• email: jidelna@zemedelkaolomouc.cz - do 13.hod. na následující den 

• online na www.strava.cz: do 14.hod. na následující den 

 
 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) s provozním řádem jídelny: 

 
Datum ………………………  Podpis zákonného zástupce/strávníka…………………………..…….                              

 
Adresa kanceláře školní jídelny: Gorazdovo nám. 1, 779 00 Olomouc, tel. 739 369 009 

http://www.zemedelkaolomouc.cz/
mailto:jidelna@zemedelkaolomouc.cz

